
 
  

 ادارية (قسم -شعبة  –وحدة ) خاصة بطلب استحداثاستمارة معلومات 

 معلومات عامة عن المختبرات التعليمية اولاً:

 :للوحدة /الشعبة /القسمالاسم المقترح -1

 الجهة التي اقترحت الاستحداث:-2

 الأسباب الموجبة للاستحداث:-3

 أ.

 ب.

 ج.

                                         :  الوحدة /الشعبة /القسمجهة ارتباط -4

 :الوحدة /الشعبة /القسماهداف -5

 .أ

 ب.

 ج.

 ثانياً: مستلزمات الاستحداث 

 :البشريةالمستلزمات -1

 ضمن الملاك الدائم للوحدة / الشعبة / القسمالملاك الوظيفي -أ

 تفاصيل الملاك الإداري الدائم اولا

الدرجة  اسم الموظف ت

 الوظيفية

التحصيل 

 الدراسي

 الملاحظات الاختصاص

1      

2      

3      

4      

5      

      المجموع

 

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي   

 جامعة ذي قار / قسم الدراسات والتخطيط

                     شعبة التخطيط



 
 الملاك الوظيفي ضمن الملاك المؤقت للوحدة /الشعبة / القسم-ب

 تفاصيل الملاك الإداري المؤقت ثانيا

الدرجة  اسم الموظف ت

 الوظيفية

التحصيل 

 الدراسي

 الملاحظات الاختصاص

1      

2      

3      

4      

5      

      المجموع

 

 المستلزمات المادية:-2

 -أ

 ب_

 -جـ

 ثالثا / الوحدات التي تنفرد من الشعبة / القسم

 -أ

 -ب

 -ج

 

 

 

 

 

 رئيس الجامعةتوصية السيد                                                       العميد / المديرتوصية 


